בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 47673-06-17 שלוחת תביעות מרום הגליל

והגולן נ' ב'

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
שלוחת תביעות מרום הגליל והגולן -

המאשימה
בעניין:

נגד
ב.ב. - הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

תקיפת עובד 1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות
ציבור - לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, העלבת עובד ציבור - לפי סעיף 288 לחוק
עובד לתקיפת וניסיון העונשין לחוק 380 סעיף לפי - ממש של חבלה הגורמת תקיפה העונשין,

ציבור - לפי סעיף 382א(א) + סעיף 25 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 13/6/17 סמוך לשעה 09:20 רשם המתלונן, פקח בעיריית צפת, במסגרת
על היו מגלגליו כששניים המדרכה על חנה שהרכב לאחר לנאשם, השייך הונדה מסוג לרכב דו"ח תפקידו,

ארבעה
עבירות וכן איומים, לרבות או פשע, עוון עבירות אלימות מסוג שנים מהיום תקופה של שלוש

כלפי שוטרים או עובדי ציבור, לרבות העלבת עובד ציבור.

ג. חתימה על התחייבות על סך 2,000 ₪, להימנע במהלך תקופה של שלוש שנים מהיום מלעבור
על העבירות בהן הורשע.

ד. פיצוי למתלונן, עד תביעה מס' 2 , על סך 1,000 ₪.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ח, 30 ינואר 2018, במעמד הנוכחים.

החלטה

הנאשם יחל בריצוי עבודות השרות ביום 11/3/18, ולא כפי שנקבע בגזר הדין, אלא אם תינתן החלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.